

Objednávka č.: 38/2020

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: DAMITO s.r.o.

Brunovce 86
916 25 BRUNOVCE

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

IČO: 44148542
DIČ: 2022607180

Ostrov, 26.10.2020

Objednávame si u Vás:

	Množstvo	J.cena	Cena	DPH	SPOLU
Antibakteriálny GEL SOAP,60% alkoholu+ ALOE VERA 1000ml	36 ks	15,20/ks	547,20	109,44	656,64 EUR
TYPOX DEZ-UNI 5000ml/ruky+povrchy	2 ks	21,85/ks	43,70	8,74	52,44 EUR
Koz. kapesníky ECO NATURAL/100ks/	40 bal	0,76/bal	30,40	6,08	36,48 EUR
Rukavice jednorázové vinylové modré, Veľkosť L /100ks/	5 bal	12,80/bal	64,00	12,80	76,80 EUR
Rukavice jednorázové latexové,nepudrované, Veľkosť M, biele	4 bal	18,90/bal	75,60	15,12	90,72 EUR
Ochranný overal TYVEK CLASSIC, antistatický, biely, veľkosť L	100 ks	9,90/ks	990,00	198,00	1.188,00 EUR
Rukavice jednorázové vinylové, modré, /100 ks/, veľkosť L	8 bal	12,80/bal	102,40	20,48	122,88 EUR
Rukavice jednorázové, nitrilové Cleanroom, Veľkosť M, 1000ks/bal	1 bal	128,00/bal	128,00	25,60	153,60 EUR
Ochranný štít s okuliarovým rámom	10 ks	8,50/ks	85,00	17,00	102,00 EUR
Štít tvarovaný veľký	10 ks	8,50/ks	85,00	17,00	102,00 EUR
Okuliare ASO 2 číre	20 ks	6,65/ks	133,00	26,60	159,60 EUR
PE návlek na obuv/modrý-100 ks	1 bal	6,80/bal	6,80	1,36	8,16 EUR
Ochranné chirurgické rúško 17,5x9,50 cm, 3-vrstvy modré	500 ks	0,19/ks	95,00	19,00	114,00 EUR
Koz. kapesníky ECO NATURAL/100 ks/	40 bal	0,76/bal	30,40	6,08	36,48 EUR
Čistiaca utierka AIRTECH s antimikrobiálnou, Aktívnu a dezinfekčnou tekutinou – 150 ks	3 bal	15,50/bal	46,50	9,30	55,80 EUR
Hygienické vreckovky Lucart ECONATURAL 4-vrstvové /240 bal v kartóne/	1 bal	26,40/bal	26,40	5,28	31,68 EUR
Vrecia LDPE, 700 x 1100/0,04, 120 l, /25 ks/ čierne	10 rol	2,65/rol	26,50	5,30	31,80 EUR
ECO ONE NATURAL utierka – 450 útržkov, 2 vrst.	18 ks	4,75/ks	85,50	17,10	102,60 EUR

tel./fax: 033 77 46 134 bankové spojenie: 5222503001/5600
033 77 19 771

Prima banka Slovensko,a.s.

e-mail: obecostrov@obecostrov.sk

TYPOX DEZ-HG 65 – 500 ml, hands	4 ks	29,52/ks	118,08	23,62	141,70 EUR
TYPOX DEZ-UNI-500 ml s rozprašovačom /ruky + povrchy/	5 ks	5,98/ks	29,90	5,98	35,88 EUR
TYPOX DEZ-UNI- 5000 ml /ruky+ povrchy/	4 ks	27,80/ks	111,20	22,24	133,44 EUR
Respirátor bez ventilu M1200FFP2	100 ks	2,85/ks	285,00	57,00	342,00 EUR
Vyznačovacia páka DAMITO 50 mm x 33m čierno/žltá	6 ks	4,80/ks	28,80	5,76	34,56 EUR
ISOLDA tekuté mydlo s antibakteriálnou prísadou MEDISPENDER 500 ml	3 ks	2,71/ks	8,13	1,63	9,76 EUR
TYPOX DEZ-HG 65 – 500 ml, hands	5 ks	5,88/ks	29,40	5,88	35,28 EUR
ISOLDA tekuté mydlo s antibakteriálnou prísadou MEDISPENDER 500 ml	7 ks	2,71/ks	18,97	3,76	22,76 EUR

SPOLU: 3.230,88 646,18 3.877,06 EUR

Dodacia lehota: do 30.10.2020

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: odberateľ

Miesto určenia: Obec Ostrov

Pečiatka a podpis objednávateľa